Istitut-o_C_omprensivo '‘Ada Negri' (https://Inx.iccavenagodibrianza.edu.it)
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N. / Data
Protocollo

97/4.1.p
08/01/2019

6928/4.1.m
03/10/2019

6698/4.1.m
27/09/2019

6700/4.1.m
27/09/2019

Attivita
negoziale /
CIG

contratto
RSPP anno
2019
ZD52699A08

acquisto carta
per fotocopie
formato A4 -
Scuole di

Cavenago
ZBF2A00C54

n. 3 targhe
formato A4

per il progetto
"Orti e
giardini"
Z5129F035E

acquisto
materiale

vario di
consumo

perodo
maggio/agosto

2019
Z4029F0897

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

Rosselli Gianfranco |
RSSGFR70R03D828T

VALSECCHI CANCELLERIA |
09521810961

Galix snc di De Pra S. e Frizzarin
0. | 07895200967

Galix snc di De Pra S. e Frizzarin
0. | 07895200967

Allegato

Importo
Euro

1476.96

736.50

80.00

81.17


https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-rspp-anno-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-rspp-anno-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-rspp-anno-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-formato-a4-scuole-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-formato-a4-scuole-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-formato-a4-scuole-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-formato-a4-scuole-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-formato-a4-scuole-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/n-3-targhe-formato-a4-il-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/n-3-targhe-formato-a4-il-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/n-3-targhe-formato-a4-il-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/n-3-targhe-formato-a4-il-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/n-3-targhe-formato-a4-il-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-vario-di-consumo-perodo-maggioagosto-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-vario-di-consumo-perodo-maggioagosto-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-vario-di-consumo-perodo-maggioagosto-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-vario-di-consumo-perodo-maggioagosto-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-vario-di-consumo-perodo-maggioagosto-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-vario-di-consumo-perodo-maggioagosto-2019
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-vario-di-consumo-perodo-maggioagosto-2019

N. / Data
Protocollo

6612/4.1.m
25/09/2019

6093/4.1.m
17/09/2019

4271/4.1.m
09/08/2019

4269/4.1.m
09/08/2019

Attivita
negoziale /
CIG

materiale di
consumo per
progetto "Orti
e Giardini"
Z6629E7304

firma digitale
massiva

remota
Dirigente
Scolastico -
Segreteria
Digitale
Gruppo

Spaggiari
ZBA29C6498

acquisto PC

desktop per
Scuola

Primaria di

Caponago
Z2B2979F9B

acquisto
materiale

informatico
per Scuola
Primaria di
Caponago (3
notebook + 1

microfono)
Z392979F75

Uscita
Didattica
PINACOTECA

DI BRERA
Milano il
30/10/2019
classe 3" A-B-
C-D Primaria

di Cavenago
ZE129C0246

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

LEROY MERLIN ITALIA
SRL|05602710963

GRUPPO SPAGGIARI
SPA|00150470342

Arcadia Tecnologie srl |
07161270967

SOLUZIONE UFFICIO
SRL|02778750246

STRADA LUISA
AMIRA|STRLMR65P59F205B

Importo
Euro

81.17

69.00

1113.00

1098.97

400.00


https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-consumo-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-consumo-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-consumo-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-consumo-progetto-orti-e-giardini
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/firma-digitale-massiva-remota-dirigente-scolastico-segreteria
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pc-desktop-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pc-desktop-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pc-desktop-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pc-desktop-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pc-desktop-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-informatico-scuola-primaria-di-caponago-3-notebook
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-informatico-scuola-primaria-di-caponago-3-notebook
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-informatico-scuola-primaria-di-caponago-3-notebook
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-informatico-scuola-primaria-di-caponago-3-notebook
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-informatico-scuola-primaria-di-caponago-3-notebook
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-informatico-scuola-primaria-di-caponago-3-notebook
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-informatico-scuola-primaria-di-caponago-3-notebook
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-informatico-scuola-primaria-di-caponago-3-notebook
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-30102019-classe-3-b-c

N. / Data
Protocollo

4263/4.1.m
08/08/2019

4260/4.1.m
07/08/2019

4128/4.1.m
24/07/2019

4050/4.1.m
17/07/2019

Attivita
negoziale /
CIG

Uscita
didattica
Pinacoteca di

Brera Milano
il 24/10/2019
classi 4" A-B-
C Primaria di

Cavenago
Z7229C03BB

uscita
didattica
Pinacoteca di

Brera Milano
il 22/10/2019
classi 2" A-B-
C Primaria di

Cavenago
ZAE29C004B

acquisto kit
LIM completo

per Scuola
Primaria di

Caponago
Z0E29769B5

acquisto
materiale di

cancelleria
7672973924

acquisto
pergole in

legno per
Scuola

Primaria di

Cavenago
Z82294D9AA

materiale di
pulizia per la
Scuola
Primaria di

Caponago
Z6A293B8D2

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

FRANZI
FIAMMETTA|FRNFMT80E68F205M

CRISCUOLO
MARILENA|CRSMLN82D60F205R

TSA srl | 05492010961

GRUPPO SPAGGIARI
SPA|00150470342

FLORICOLTURA
BRIANTEA|00773250964

BRESCIANINI & CO SRL |
03332690969

Importo
Euro

240.00

400.00

1819.00

120.76

350.00

1476.60


https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-24102019-classi-4-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-24102019-classi-4-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-24102019-classi-4-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-24102019-classi-4-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-24102019-classi-4-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-24102019-classi-4-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-24102019-classi-4-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-24102019-classi-4-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-22102019-classi-2-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-22102019-classi-2-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-22102019-classi-2-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-22102019-classi-2-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-22102019-classi-2-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-22102019-classi-2-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-22102019-classi-2-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-pinacoteca-di-brera-milano-il-22102019-classi-2-b-c
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-kit-lim-completo-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-kit-lim-completo-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-kit-lim-completo-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-kit-lim-completo-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-kit-lim-completo-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-3
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-3
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria-3
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pergole-legno-scuola-primaria-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pergole-legno-scuola-primaria-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pergole-legno-scuola-primaria-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pergole-legno-scuola-primaria-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pergole-legno-scuola-primaria-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-pergole-legno-scuola-primaria-di-cavenago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-la-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-la-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-la-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-la-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-la-scuola-primaria-di-caponago

N. / Data
Protocollo

4049/4.1.i
17/07/2019

4055/4.1.m
18/07/2019

1842/4.1.m
10/07/2019

1836/4.1.m
10/07/2019

1811/4.1.m
09/07/2019

1661/4.1.m
19/06/2019

Attivita
negoziale /
CIG

materiale di
pulizia per
Scuola
Primaria di

Caponago
Z82293B86D

materiale
didattico per
Scuola
Primaria di

Caponago
Z67293F6C3

materiale
informatico
Z8B292716A

acquisto
servizi Aruba

per
funzionamento

Sito
istituzionale
ZE22924B18

acquisto
servizi Aruba

per.
funzionamento

sito
istituzionale
ZE62920980

acquisto
carta
asciugamani
per Scuola
Secondaria di

Caponago
Z4628E5371

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

ASTRA SERVICE | 00852830967

BORGIONE CENTRO DIDATTICO
| 02022704001

GigalLan s.n.c. di Soldati Cristiano
e Galli Alessandro | 05083970961

ARUBA S.P.A.|01573850516

ARUBA S.P.A.|01573850516

ASTRA SERVICE | 00852830967

Importo
Euro

736.44

912.02

437.43

21.99

19.99

73.56


https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-di-pulizia-scuola-primaria-di-caponago
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-didattico-scuola-primaria-di-caponago-1
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-didattico-scuola-primaria-di-caponago-1
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-didattico-scuola-primaria-di-caponago-1
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-didattico-scuola-primaria-di-caponago-1
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-didattico-scuola-primaria-di-caponago-1
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-informatico-0
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-informatico-0
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-servizi-aruba-funzionamento-sito-istituzionale-0
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-servizi-aruba-funzionamento-sito-istituzionale-0
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N. / Data
Protocollo

1660/4.1.m
19/06/2019

1629/4.1.m
17/06/2019

1621/4.1.m
14/06/2019

1619/4.1.m
14/06/2019

1518/4.1.m
05/06/2019

1514/4.1.m
04/06/2019

1512/4.1.m
04/06/2019

Attivita
negoziale /
CIG

materiale di
pulizia Scuola

Secondaria di

Caponago
ZCE28E52D7

acquisto toner

per ufficio e
Scuola

Secondaria di

Cavenago
ZE628DB97E

carta

asciugamani
e fazzoletti

per Scuola
dell'Infanzia
ZB728D7CCS8

materiale di
pulizia per
Scuola
dell'Infanzia
Z24628D7CBS8

materiale di
pulizia per la
Scuola
Secondaria di

Cavenago
76828B4463

materiale di
pulizia Scuole

di Cavenago
ZE828B1A69

rotoli

asciugamani
per Scuole di

Cavenago
Z0428B18C4

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

BRESCIANINI & CO SRL |
03332690969

SOLUZIONE UFFICIO
SRL|02778750246

ASTRA SERVICE | 00852830967

BRESCIANINI & CO SRL |
03332690969

BRESCIANINI & CO SRL |
03332690969

BRESCIANINI & CO SRL |
03332690969

ASTRA SERVICE | 00852830967

Importo
Euro

650.00

258.76

149.76

393.64

1032.26

891.10

169.20
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N. / Data Attivita mporto
Protocollo negoziale / Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro

CIG

acquisto n. 2
notebook

Lenovo

1505/4.1.m cCssential STUDIO DI INFORMATICA SNC |

04/06/2019 \S/ijglaer 01193630520

Primaria di

Cavenago
Z1628AEC98

571.68

Viaggio a

ROMA dal 26

al 28 Marzo

2019 - Nord Ovest viaggi srl |
Secondaria 02365640131
Cavenago

classi 3

26527DC468

13596.00

« prima < precedente ... 8910111213 14 15 16 seguente > ultima »

URL (19/04/2025 - 14:04 ): https://Inx.iccavenagodibrianza.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-
contraente?page=13
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